
UCHWAŁA NR XLIII/673/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Morąg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203)  Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy zawodowego – 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom zatrudnionych 
w szkołach podstawowych, gimnazjach oraz przedszkolach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: D50E1919-4D93-481E-BC00-EE43AFD6F79A. Podpisany Strona 1




